
 
ZARZĄDZENIE NR 127/2019 

BURMISTRZA RESZLA 

z dnia 31 października 2019 roku 

 

w sprawie: zmiany budżetu gminy na 2019 rok. 

 

          Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.)   

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o 162 947,90 zł w kwotach dotacji oraz dokonuje 

się zmian w planie dochodów, w związku ze zmianami kwot dotacji, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o 162 947,90 zł w kwotach dotacji oraz dokonuje 

się zmian w planie wydatków w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w  planie dochodów i wydatków związanych 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 - przychody i rozchody budżetu gminy 

do uchwały Nr III/28/2018 Rady Miejskiej w Reszlu z dnia 18 grudnia 2018 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reszel na 2019 rok w kwotach dochodów 

i wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

- po stronie dochodów  -  41 253 899,80 zł, z tego:   

dochody bieżące – 34 217 794,63 zł 

dochody majątkowe – 7 036 105,17 zł 

- po stronie wydatków  -  48 054 469,92 zł, z tego:   

wydatki bieżące – 33 267 630,65 zł 



wydatki majątkowe – 14 786 839,27 zł. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

 


